
Ressourcepædagog til Distrikt Skovvejen

Er du optaget af at gøre en forskel, sammen med andre? Så se her.
Vi har brug for dig, der som ressourcepædagog kan give alle Distriktets fire Børnehuse luft under
vingerne i vores indsats med at skabe læringsmiljøer med høj kvalitet og deltagelsesmuligheder for
alle børn.
Vil du være med til at løfte dette vigtige arbejde sammen med vores to andre ressourcepædagoger,
så er det nu du kan søge dette spændende job. Du får en alsidig hverdag med stor faglig
berøringsflade, hvor du skal arbejde sammen med børnehusenes pædagogiske personale og
ledelse, helt tæt på og i den daglige pædagogiske praksis. Stillingen er på 37 timer med start
hurtigst muligt.
Dine vigtigste opgaver
Du er i et praksisnært samarbejde i børnehusenes pædagogiske hverdagspraksis, hvor opgaverne
består bl.a. af deltage i og iagttage eksisterende praksis, igangsætte nye tiltag i læringsmiljøerne
samt i særlige tilfælde støtte til konkrete børn.

Du viser handlemuligheder i den daglige praksis, så det pædagogiske personale inspireres

og kvalificeres til det videre arbejde med en børnegruppe eller et barn.

●

Du kobler pædagogisk praksis og pædagogisk teori sammen, samt indgår i dialog med

personalet og evt. forældre.

●

Du hjælper og understøtter personalet i udarbejdelse af fx nye tiltag, handleplaner,

aktionsbilag m.m.

●

Du formidler viden, metoder, og værktøjer, der bidrager til at udvikle indsatser og

pædagogiske tiltag.

●

Du vil typisk have to opgaver ad gangen, som kan være koblet til fx to børnehuse i distriktet.●

Dine kompetencer

Du har en stærk pædagogfaglig profil og erfaring fra 0-6 års området.●

Du lytter med nysgerrighed og engagement og byder ind med faglige spørgsmål og idéer. Når

man samarbejder med dig, oplever man, at du er åben og tydelig og står ved dine oplevelser

og observationer.

●

Du er god til at reflektere over både din egen og andres praksis. ●

Du har nysgerrighed, vedholdenhed og samarbejdsevner, så du sammen med det

pædagogiske personale ser ressourcer, perspektiver og indsatser i den pædagogiske

praksis.

●

Du inddrager barnets perspektiv, bruger din viden bl.a. om legens værdi, fællesskaber og

udviklende øjeblikke, der medvirker til deltagelsesmuligheder for alle børn.

●

Du kan arbejde selvstændigt og trives med at være en del af mange samarbejdsrelationer.●

Du brænder for det praksisnære arbejde og har lyst til hele tiden at blive fagligt klogere og

bidrager gerne selv til, at dit faglige fællesskab udvikler sig.

●

Det får du hos os 

Høje faglige ambitioner og forventninger til, at vi udvikler vores praksis til gavn for børnene.●

Praksisfællesskaber, hvor børn møder engagerede og kreative voksne, der inddrager

barneperspektivet og ser sammenhænge og helheder i børns liv.

●

Forberedelse og faglig sparring og netværk i ressourceteamet i distriktet.●

Kompetenceudvikling for alle ressourcepædagoger i Ballerup Kommune 0-6 år.●

Hvem er vi
Distrikt Skovvej er beliggende et dejligt naturområde tæt på Harreskoven. I distriktet er der fire
Børnehuse; Nord - og Sydpolen & Isbjerget, Ved Skoven, Lundegården og Valhalla. Vi er ca. 90
medarbejdere og ca. 400 børn. 
Som ressourcepædagoger i Ballerup kommune ansættes du i et dagtilbudsdistrikt og varetager de
opgaver, der løbende opstår i distriktet. Ressourcepædagogerne refererer til distriktssouschefen,
der har personaleledelse, den faglige sparring, og samarbejdet med de øvrige distriktssouschefer
om Ballerup Kommunes ressourcepædagogers kompetenceudvikling.
Hvert Børnehus har én eller to pædagogiske ledere tæt på kerneopgaven. Derudover har vi en
distriktsleder, som i tæt samarbejde med de pædagogiske ledere varetager at samskabe fælles
retning og faglig udvikling i distriktet. 



Vi har netværk for natur, sprog og praktikvejledning og en årlig fælles kompetenceudviklingsdag. I
vores distrikt er der lange traditioner for at arbejde på tværs om større aktiviteter som f.eks. Det
skolestartende barn, Sambaoptog, Kartoffelløb, Middelalderprojekt med mere.

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Distriktssouschef Jette Borggård på telefon
4477 1621. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 22. januar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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